
1 5503 KOVÁCS GYULA 2004 210 TEKERGİK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:13:58
2 5298 TRUNGEL-NAGY KOLOS 2004 217 JOGGING PLUS SZUPERINFÓ FUTÓKL KISKUNFÉLEGYHÁZA 0:14:01
3 4757 SOÓS GERGİ GYULA 2004 202 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:14:32
4 5245 HORVÁTH MÁTÉ 2005 216 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:15:14
5 5094 FIALA PÉTER 2005 209 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:15:17
6 5607 GUT GÁBOR ZARÁND 2005 208 DSC-SI DEBRECEN 0:15:24
7 6019 BÁLVÁNYOS SZILÁRD 2004 219 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:15:33
8 6505 HOLBA ZALÁN 2005 205 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 0:16:17
9 90019 FEKETE BENCE 2007 203 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:16:32

10 6472 BENE NOEL 2006 215 SZOMBATHELYI EGYETEMI SE SZOMBATHELY 0:16:40
11 90013 VINCZE SZABOLCS 2006 213 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:16:50
12 90012 NYEKECZKI BENCE 2006 212 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:16:56
13 5495 NAGY ALEXANDER(2 perc) 2005 206 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:18:06
14 90011 DEMETER KOLOS(2 perc) 2004 211 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:19:08
15 6381 BOGNÁR ALEX DÁNIEL 2007 204 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:19:35
16 6568 TÓTH ÁKOS 2006 207 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:00:00
17 90006 TÓTH MILÁN 2008 201 SZABADIDİS DEBRECEN 0:00:00
18 5666 ILLÉS BENCE 2005 214 SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD SE SZENTENDRE 0:00:00

1 4943 DOBI LILI 2004 289 DSC-SI DEBRECEN 0:14:54
2 5232 BENDE GYÖNGYVÉR 2004 291 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:15:03
3 5549 MCBRAYER ANNA LEE 2004 297 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:15:24
4 5017 HORVÁTH ESZTER FLÓRA 2004 287 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 0:15:34
5 90024 BOROS BOGI 2004 292 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:15:53
6 5545 SZEMÁN LINETT 2004 299 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:16:10
7 79728 SZABOLCS REGINA 2004 288 ÉVES REGISZTRÁLT BÁRHOL 0:16:23
8 6249 PORTIK BOGLÁRKA 2005 295 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:16:44
9 6292 SKULKA ZSÓFIA 2004 298 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:16:53

10 6221 BALLA FANNI ANNA 2005 290 SZABADIDİS JÁSZBERÉNY 0:17:01
11 5529 TÓTH ESZTER 2005 294 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:17:16
12 6294 BALOGH ANNA ZSUZSA 2004 296 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:17:32
13 5895 TARI VIRÁG 2005 293 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:17:36
14 90027 KRAUSZ VIRÁG 2005 218 SZABADIDİS GYÖMRİ 0:18:46

DUATLON RANGLISTA DEJTÁR 2015.
ÚJONC FUTAM

Abszolút férfi

Abszolút nıi



15 6295 DROZGYIK HANNA 2004 220 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:20:14
16 90017 FÜRJES PANNA 2007 285 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:20:43
17 90018 SIKET FLÓRA 2007 286 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:22:25
18 6289 ZÖLD ANNA EMİKE 2004 300 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:00:00

1 5503 KOVÁCS GYULA 2004 210 TEKERGİK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:13:58
2 5298 TRUNGEL-NAGY KOLOS 2004 217 JOGGING PLUS SZUPERINFÓ FUTÓKL KISKUNFÉLEGYHÁZA 0:14:01
3 4757 SOÓS GERGİ GYULA 2004 202 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:14:32
4 5245 HORVÁTH MÁTÉ 2005 216 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:15:14
5 5094 FIALA PÉTER 2005 209 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:15:17
6 5607 GUT GÁBOR ZARÁND 2005 208 DSC-SI DEBRECEN 0:15:24
7 6019 BÁLVÁNYOS SZILÁRD 2004 219 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:15:33
8 6505 HOLBA ZALÁN 2005 205 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 0:16:17
9 5495 NAGY ALEXANDER(2 perc) 2005 206 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:18:06

10 90011 DEMETER KOLOS(2 perc) 2004 211 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:19:08
11 5666 ILLÉS BENCE 2005 214 SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD SE SZENTENDRE 0:00:00

1 4943 DOBI LILI 2004 289 DSC-SI DEBRECEN 0:14:54
2 5232 BENDE GYÖNGYVÉR 2004 291 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:15:03
3 5549 MCBRAYER ANNA LEE 2004 297 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:15:24
4 5017 HORVÁTH ESZTER FLÓRA 2004 287 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 0:15:34
5 90024 BOROS BOGI 2004 292 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:15:53
6 5545 SZEMÁN LINETT 2004 299 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:16:10
7 79728 SZABOLCS REGINA 2004 288 ÉVES REGISZTRÁLT BÁRHOL 0:16:23
8 6249 PORTIK BOGLÁRKA 2005 295 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:16:44
9 6292 SKULKA ZSÓFIA 2004 298 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:16:53

10 6221 BALLA FANNI ANNA 2005 290 SZABADIDİS JÁSZBERÉNY 0:17:01
11 5529 TÓTH ESZTER 2005 294 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:17:16
12 6294 BALOGH ANNA ZSUZSA 2004 296 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:17:32
13 5895 TARI VIRÁG 2005 293 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:17:36
14 90027 KRAUSZ VIRÁG 2005 218 SZABADIDİS GYÖMRİ 0:18:46
15 6295 DROZGYIK HANNA 2004 220 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:20:14
16 6289 ZÖLD ANNA EMİKE 2004 300 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:00:00

1 90019 FEKETE BENCE 2007 203 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:16:32
2 6472 BENE NOEL 2006 215 SZOMBATHELYI EGYETEMI SE SZOMBATHELY 0:16:40

Nıi, újonc2

Férfi, újonc 1

Férfi, újonc2



3 90013 VINCZE SZABOLCS 2006 213 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:16:50
4 90012 NYEKECZKI BENCE 2006 212 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:16:56
5 6381 BOGNÁR ALEX DÁNIEL 2007 204 CSEPEL DOLPHINS SC. BUDAPEST 0:19:35
6 6568 TÓTH ÁKOS 2006 207 MEGATHLON SE BUDAPEST 0:00:00
7 90006 TÓTH MILÁN 2008 201 SZABADIDİS DEBRECEN 0:00:00

1 90017 FÜRJES PANNA 2007 285 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:20:43
2 90018 SIKET FLÓRA 2007 286 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:22:25

1 5138 MOLNÁR RÓBERT 2003 109 TEKERGİK SPORTEGYESÜLET HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:26:18
2 4942 DOBI GERGİ 2002 107 DSC-SI DEBRECEN 0:26:19
3 4258 MISZLAI MILÁN 2002 126 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:26:33
4 90015 VINCZE ÁKOS 2002 110 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:27:52
5 4070 DOBOS ZSOLT ADRIÁN 2002 102 CSEPEL DOLPHIUS SC BUDAPEST 0:27:59
6 5078 HOLBA DÁNIEL 2003 104 CSEPEL DOLFINS SC BUDAPEST 0:28:05
7 4773 PORTIK BOTOND 2002 113 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:28:13
8 5324 SZENTPÉTERY PATRIK(2perc) 2002 127 BBSC BALATONBOGLÁR 0:28:23
9 5243 MARSHALL ELIOT 2003 120 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:28:26

10 5244 HORVÁTH MÁRK 2003 117 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:28:31
11 4620 ILLÉS GERGİ 2003 111 SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD SE SZENTENDRE 0:28:37
12 5680 BALOGH MÁTÉ TAMÁS 2002 114 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:28:40
13 4581 TÓTH TAMÁS 2003 192 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 0:28:47
14 4712 TÓTH BOTOND 2002 112 SZENTENDREI KINIZSI HONVÉD SE SZENTENDRE 0:29:00
15 5239 LACZKÓ BÁLINT 2003 119 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:29:35
16 90021 HAJÓSI GYÖRGY 2002 101 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:29:39
17 5241 KOCSIS BARNABÁS 2003 118 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:29:46
18 5309 NÉVERI KONRÁD 2003 122 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:29:58
19 6608 NAGY BENEDEK 2002 121 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:29:59
20 5854 DRIJVER BERTOLD 2003 103 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:30:21
21 5424 GYALLAI BERCEL 2003 108 GYÖNGYÖSI TRIATLON ATLÉTIKA É GYÖNGYÖS 0:30:39
22 6241 NYÁRI ÁDÁM 2003 105 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:31:02
23 4519 DOLNAY GERGELY 2002 115 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:33:47
24 5362 DOLNAY MÁTÉ 2002 116 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:35:57
25 6509 TATÁR BÁTOR FERENC 2003 123 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:36:35
26 6280 SÁROSI KRISTÓF 2002 106 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 0:00:00

GYERMEK FUTAM
Abszolút férfi

Nıi, újonc 1



1 3714 PESZLEG DOMINIKA 2002 190 FTC BUDAPEST 0:27:00
2 5197 KURILLA FANNI 2002 188 CSEPEL DOLPHIUS SC BUDAPEST 0:27:11
3 4842 FRICSKA ANNA 2002 124 JOGGING PLUS SZUPERINFÓ FUTÓKL KISKUNFÉLEGYHÁZA 0:27:30
4 5115 BARTKÓ VIRÁG 2003 195 CSEPEL DOLPHINS SC. SALGÓTARJÁN 0:27:52
5 4571 LEIER KATA REBEKA 2002 189 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 0:28:08
6 4806 HRNCSÁR LUJZA LUCA 2002 125 KISTARCSAI VSRC KEREPESTARCSA 0:28:14
7 5086 KOVÁCS RÉKA LILI 2002 197 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:29:18
8 5487 SCHUCHMANN ESZTER 2003 191 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:29:22
9 5184 SOÓS DORKA 2003 198 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:29:39

10 5486 NAGY SZILVIA 2003 196 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:33:21
11 90020 SIKET ANNA 2003 185 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:34:32
12 6171 TATÁR BORÓKA ESZTER 2002 200 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:36:10
13 6054 BAJCZÁR PANNA 2002 194 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:00:00
14 4435 HORVÁTH KAROLINA HELGA 2002 187 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 0:00:00
15 5547 SOMOGHY ANNA 2003 199 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:00:00
16 90014 FELBER DÓRA 2002 193 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:00:00
17 70044 SZVETLIK ANNA 2002 186 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:00:00

1 3741 FIALA GERGELY 2000 5 ESZTERGOMI TRIATLON KLUB SE ESZTERGOM 0:35:15
2 5422 GYALLAI MÁTÉ 2000 6 GYÖNGYÖSI TRIATLON ATLÉTIKA É GYÖNGYÖS 0:37:01
3 4988 FERENCZ DOMONKOS 2001 23 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:37:51
4 4489 KOVÁCS BALÁZS (3 perc) 2000 20 DSC-SI DEBRECEN 0:38:00
5 4282 ANTAL ANDRÁS BENCE 2000 2 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:38:06
6 6671 SZATMÁRI MÁTÉ 2000 13 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:38:26
7 5373 NAGY LÁSZLÓ 2000 7 TEKERGİK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:38:36
8 5116 TORÁK LEVENTE (3 perc) 2000 12 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:39:50
9 4858 VODA PÉTER LEVENTE 2001 14 SZÁZHALOMBATTAI VUK SE SZÁZHALOMBATTA 0:40:00

10 4853 MARSHALL ALEX 2001 18 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:40:06
11 5233 BENDE GYULA 2000 9 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:40:11
12 5122 BAJCZÁR BENEDEK 2000 10 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:40:22
13 5489 PÓCZOS SÁNDOR LEVENTE 2001 11 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:40:55
14 90016 NYEKECZKI DÁNIEL 2000 8 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:41:42
15 4520 DOLNAY ÁDÁM 2000 15 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:42:08
16 4786 KOCSIS REGİ 2001 17 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 0:42:59

SERDÜLİ FUTAM
Abszolút férfi

Abszolút nıi



17 90022 HAJÓSI FERENC 2000 1 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:43:35
18 5548 FAZEKAS PÉTER (3 perc) 2001 16 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:43:38
19 5383 VARRÓ MÁRTON 2001 22 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 0:44:28
20 6609 SQUOR BÁLINT 2001 19 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:45:46
21 5000 NYÁRI LÁSZLÓ 2000 4 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:47:10
22 6373 BIROVECZ BEN JORDÁN 2001 3 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:49:08

1 5634 FUCHS RÉKA 2000 21 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAÖRS 0:39:15
2 5296 BALTÁS OLGA 2000 94 JOGGING PLUS SZUPERINFÓ FUTÓKL KISKUNFÉLEGYHÁZA 0:39:33
3 5835 HONOS CSENGE 2000 91 FTC BUDAPEST 0:39:47
4 3885 HANGYA ADRIENN 2001 88 ANONYM TRIATLON ÉS SZSE BONYHÁD 0:40:45
5 3981 FEGYVERES VANDA 2000 93 TEKERGİK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 0:41:03
6 4393 NAGY OLÍVIA 2001 87 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:43:14
7 5120 LACZKÓ ROZINA LUCA 2000 98 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:43:33
8 3098 HOMMER CSILLA ANDREA 2000 86 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 0:44:51
9 5234 VENCZEL RÉKA 2001 95 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 0:45:04

10 5114 CSERHALMI JÚLIA VIRÁG 2000 89 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:45:31
11 5682 KOK BIANKA 2001 100 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 0:45:48
12 5425 PURUCZKI DORINA 2000 92 GYÖNGYÖSI TRIATLON ATLÉTIKA É GYÖNGYÖS 0:46:08
13 4999 ERİS ADÉL RÁHEL 2000 90 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 0:46:30
14 3950 LÁSZLÓ LEILA 2000 99 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:47:23
15 6597 BÁNYAI ESZTER 2000 97 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:48:00
16 6536 BECSÓ BARBARA 2001 96 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:48:30

1 1020 PETSUK ZOLTÁN 1983 338 SZABADIDİS BUDAPEST 0:58:40
2 3194 KÍVES BENDEGÚZ 1994 329 SZOMBATHELYI EGYETEMI SE SZOMBATHELY 0:59:43
3 3851 FERENCZ ÁBEL 1999 339 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 1:00:54
4 90029 SÁGI JÓZSEF 1971 345 SZABADIDİS VÁC 1:01:20
5 3220 KRAUSZ ZOLTÁN 1972 310 FTC BUDAPEST 1:01:34
6 5144 RADVÁNYI MÁRK 1998 312 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 1:01:51
7 5420 GYALLAI SOMA 1997 317 GYÖNGYÖSI TRIATLON ATLÉTIKA É GYÖNGYÖS 1:02:50
8 5143 RADVÁNYI MÁTÉ 1998 313 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 1:02:57
9 4783 CSÁKI ÁKOS 1997 330 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:03:31

10 4438 GOLOBOKOV SZERGEJ 1974 307 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 1:03:34
11 4130 TÖRİCSIK KÁROLY 1976 335 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:03:48

SPRINT FUTAM
Abszolút férfi

Abszolút nıi



12 8 ANTAL LÁSZLÓ 1966 337 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 1:04:47
13 3807 PETRÓCZY BÁLINT 1999 323 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 1:06:08
14 6239 KELEMEN SZILÁRD 1973 331 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:07:15
15 5357 ZOLLER GÁBOR 1967 336 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 1:08:16
16 3831 RÉZMŐVES TIBOR 1998 314 CSEPEL DOLPHIUS SC BUDAPEST 1:08:17
17 1898 DEMETER GÁBOR 1970 318 SZABADIDİS JÁSZBERÉNY 1:08:25
18 6429 OSTER MANFRED 1964 321 PUSZTASZABOLCSI SZSE PUSZTASZABOLCS 1:09:08
19 90028 FARKAS GYULA 1981 400 SZABADIDİS BUDAPEST 1:09:35
20 5681 KOK BARNABÁS 1999 332 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:10:09
21 90007 HORVÁTH PÉTER 1970 326 SZABADIDİS SZEGED 1:10:17
22 6164 SZANISZLÓ CSABA 1977 398 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 1:10:18
23 5242 MARSHALL BENJÁMIN 1999 334 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 1:10:19
24 4654 SALLAI DÁVID 1997 325 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 1:11:47
25 5982 DOBI BÉLA 1971 315 DSC-SI DEBRECEN 1:12:05
26 3159 SZÉKELY MÓZES DR. 1967 344 ELTE-BEAC POLYTHLON BUDAPEST 1:12:47
27 5159 JÁNOSI BALÁZS 1975 308 FTC BUDAPEST 1:14:32
28 71229 ILLÉS GÁBOR 1972 328 SZABADIDİS SZENTENDRE 1:14:46
29 6016 SZABOLCS GÉZA 1960 304 REGISZTRÁLT VERSENYZİ ARNÓT 1:15:58
30 90008 GYİRFFY PÉTER 1979 301 SZABADIDİS . 1:16:31
31 5119 PÓCZOS MÁTYÁS BENDEGÚZ 1999 324 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 1:18:08
32 347 FORGÁCS GYULA 1950 305 BADISZVSE BALASSAGYARMAT 1:18:38
33 3190 VASS SÁNDOR 1952 343 PROATHLON SE SOLYMÁR 1:19:31
34 5652 LACZKÓ DÁVID 1999 333 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 1:20:43
35 5354 NÉMETH GÉZA 1960 320 KAPOSVÁRI ATLÉTIKA CLUB KAPOSVÁR 1:22:15
36 5954 PARRAGH GÁBOR 1966 311 ELTE-BEAC POLYTHLON BUDAPEST 1:24:31
37 1145 SOÓS GYULA 1962 303 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 1:30:17
38 71585 HORVÁTH ZOLTÁN 1975 346 SZABADIDİS DEJTÁR 1:35:12
39 4659 JAKUBOVICS ISTVÁN 1996 322 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:00:00
40 5087 KOVÁCS MÁRK 1998 327 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00
41 5430 JÁNOSI GYÖRGY 1941 309 REGISZTRÁLT AMATİR VERSENYZİ BUDAPEST 0:00:00
42 3173 PAPP TAMÁS 1998 316 DR. BÁTORFI-AGRIA KTK EGER 0:00:00
43 6290 PINCÉSI BALÁZS 1981 302 SZABADIDİS . 0:00:00
44 5343 FELBER ÁKOS 1999 319 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:00:00
45 90023 SCHULCZ GYÖRGY 1972 306 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:00:00

1 5497 PETROV DOROTTYA 1999 342 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 1:05:52
Abszolút nıi



2 2784 SOÓS FANNI KINGA 1999 385 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 1:08:30
3 3713 CSERI BETTINA 1999 387 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 1:13:13
4 4657 LACZKÓ SZABINA BLANKA 1999 395 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 1:14:06
5 4416 LEFOR MERCÉDESZ 1997 394 MARTFŐI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŐ 1:17:01
6 6564 JAKAB ÁGNES 1973 340 MEGATHLON SE BUDAPEST 1:17:07
7 3910 PÉCSI ANNAMÁRIA DR. 1971 388 FTC BUDAPEST 1:17:30
8 90004 SÁGI BARBARA 1998 399 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:18:14
9 6011 DEMETER MÓNIKA 1985 392 SZABADIDİS JÁSZBERÉNY 1:18:18

10 6017 SZABOLCS ENIKİ 1989 389 REGISZTRÁLT VERSENYZİ BUDAPEST 1:19:38
11 1144 MEDVECZKY EDIT 1967 384 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 1:19:45
12 5353 GERSE KATALIN 1969 393 KAPOSVÁRI ATLÉTIKA CLUB KAPOSVÁR 1:22:31
13 4518 DURUGY ANNA KRISZTINA 1998 397 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:22:44
14 90009 ILLÉS ZSÓFIA 1971 396 SZABADIDİS SZENTENDRE 1:22:52
15 6668 SZANYINÉ NYÁRI HAJNALKA 1980 347 REGISZTRÁLT VERSENYZİ VECSÉS 1:23:01
16 6428 TÓTH KRISZTINA 1969 391 BUDAI XI SE BUDAPEST 1:24:55
17 90026 KRÁNITZ LILI 1988 341 SZABADIDİS BUDAPEST 1:27:11
18 4363 BORS ÁGOTA DR. 1967 386 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 1:36:01
19 5829 SZİKE ENIKİ 1981 390 FTC BUDAPEST 1:38:50

1 5430 JÁNOSI GYÖRGY 1941 309 REGISZTRÁLT AMATİR VERSENYZİ BUDAPEST 0:00:00

1 347 FORGÁCS GYULA 1950 305 BADISZVSE BALASSAGYARMAT 1:18:38

1 3190 VASS SÁNDOR 1952 343 PROATHLON SE SOLYMÁR 1:19:31

1 6016 SZABOLCS GÉZA 1960 304 REGISZTRÁLT VERSENYZİ ARNÓT 1:15:58
2 5354 NÉMETH GÉZA 1960 320 KAPOSVÁRI ATLÉTIKA CLUB KAPOSVÁR 1:22:15

1 6429 OSTER MANFRED 1964 321 PUSZTASZABOLCSI SZSE PUSZTASZABOLCS 1:09:08
2 1145 SOÓS GYULA 1962 303 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 1:30:17

1 8 ANTAL LÁSZLÓ 1966 337 ÚJPESTI TORNA EGYLET - MERIDA BUDAPEST 1:04:47
2 5357 ZOLLER GÁBOR 1967 336 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 1:08:16
3 1898 DEMETER GÁBOR 1970 318 SZABADIDİS JÁSZBERÉNY 1:08:25
4 90007 HORVÁTH PÉTER 1970 326 SZABADIDİS SZEGED 1:10:17
5 3159 SZÉKELY MÓZES DR. 1967 344 ELTE-BEAC POLYTHLON BUDAPEST 1:12:47
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6 5954 PARRAGH GÁBOR 1966 311 ELTE-BEAC POLYTHLON BUDAPEST 1:24:31

1 1144 MEDVECZKY EDIT 1967 384 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 1:19:45
2 5353 GERSE KATALIN 1969 393 KAPOSVÁRI ATLÉTIKA CLUB KAPOSVÁR 1:22:31
3 6428 TÓTH KRISZTINA 1969 391 BUDAI XI SE BUDAPEST 1:24:55
4 4363 BORS ÁGOTA DR. 1967 386 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 1:36:01

1 90029 SÁGI JÓZSEF 1971 345 SZABADIDİS VÁC 1:01:20
2 3220 KRAUSZ ZOLTÁN 1972 310 FTC BUDAPEST 1:01:34
3 4438 GOLOBOKOV SZERGEJ 1974 307 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 1:03:34
4 6239 KELEMEN SZILÁRD 1973 331 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:07:15
5 5982 DOBI BÉLA 1971 315 DSC-SI DEBRECEN 1:12:05
6 5159 JÁNOSI BALÁZS 1975 308 FTC BUDAPEST 1:14:32
7 71229 ILLÉS GÁBOR 1972 328 SZABADIDİS SZENTENDRE 1:14:46
8 71585 HORVÁTH ZOLTÁN 1975 346 SZABADIDİS DEJTÁR 1:35:12
9 90023 SCHULCZ GYÖRGY 1972 306 SZABADIDİS BALASSAGYARMAT 0:00:00

1 6564 JAKAB ÁGNES 1973 340 MEGATHLON SE BUDAPEST 1:17:07
2 3910 PÉCSI ANNAMÁRIA DR. 1971 388 FTC BUDAPEST 1:17:30
3 90009 ILLÉS ZSÓFIA 1971 396 SZABADIDİS SZENTENDRE 1:22:52

1 4130 TÖRİCSIK KÁROLY 1976 335 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:03:48
2 6164 SZANISZLÓ CSABA 1977 398 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 1:10:18
3 90008 GYİRFFY PÉTER 1979 301 SZABADIDİS . 1:16:31

1 6668 SZANYINÉ NYÁRI HAJNALKA 1980 347 REGISZTRÁLT VERSENYZİ VECSÉS 1:23:01

1 1020 PETSUK ZOLTÁN 1983 338 SZABADIDİS BUDAPEST 0:58:40
2 90028 FARKAS GYULA 1981 400 SZABADIDİS BUDAPEST 1:09:35
3 6290 PINCÉSI BALÁZS 1981 302 SZABADIDİS . 0:00:00

1 6011 DEMETER MÓNIKA 1985 392 SZABADIDİS JÁSZBERÉNY 1:18:18
2 5829 SZİKE ENIKİ 1981 390 FTC BUDAPEST 1:38:50

1 6017 SZABOLCS ENIKİ 1989 389 REGISZTRÁLT VERSENYZİ BUDAPEST 1:19:38
2 90026 KRÁNITZ LILI 1988 341 SZABADIDİS BUDAPEST 1:27:11
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1 3194 KÍVES BENDEGÚZ 1994 329 SZOMBATHELYI EGYETEMI SE SZOMBATHELY 0:59:43

1 5420 GYALLAI SOMA 1997 317 GYÖNGYÖSI TRIATLON ATLÉTIKA É GYÖNGYÖS 1:02:50
2 4783 CSÁKI ÁKOS 1997 330 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:03:31
3 4654 SALLAI DÁVID 1997 325 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 1:11:47
4 4659 JAKUBOVICS ISTVÁN 1996 322 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 0:00:00

1 4416 LEFOR MERCÉDESZ 1997 394 MARTFŐI ÚSZÓ ÉS TRIATLON KLUB MARTFŐ 1:17:01

1 3851 FERENCZ ÁBEL 1999 339 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 1:00:54
2 5144 RADVÁNYI MÁRK 1998 312 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 1:01:51
3 5143 RADVÁNYI MÁTÉ 1998 313 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 1:02:57
4 3807 PETRÓCZY BÁLINT 1999 323 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 1:06:08
5 3831 RÉZMŐVES TIBOR 1998 314 CSEPEL DOLPHIUS SC BUDAPEST 1:08:17
6 5681 KOK BARNABÁS 1999 332 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:10:09
7 5242 MARSHALL BENJÁMIN 1999 334 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 1:10:19
8 5119 PÓCZOS MÁTYÁS BENDEGÚZ 1999 324 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 1:18:08
9 5652 LACZKÓ DÁVID 1999 333 VÁGTA TRIATLON SPORT EGYESÜLET VÁC 1:20:43

10 5087 KOVÁCS MÁRK 1998 327 TITÁN TRIATLON CLUB SZEGED 0:00:00
11 3173 PAPP TAMÁS 1998 316 DR. BÁTORFI-AGRIA KTK EGER 0:00:00
12 5343 FELBER ÁKOS 1999 319 NAPI RAJTENG. JÁSZBERÉNY 0:00:00

1 5497 PETROV DOROTTYA 1999 342 UNIQA TEAM ÚJBUDA SE BUDAPEST 1:05:52
2 2784 SOÓS FANNI KINGA 1999 385 FERGETEG TRIATLON SE ABONY 1:08:30
3 3713 CSERI BETTINA 1999 387 CSEPEL DOLPHINS SC BUDAPEST 1:13:13
4 4657 LACZKÓ SZABINA BLANKA 1999 395 TARJÁNI TORNÁDÓ TRIATLON SE SALGÓTARJÁN 1:14:06
5 90004 SÁGI BARBARA 1998 399 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:18:14
6 4518 DURUGY ANNA KRISZTINA 1998 397 VÁCI IFJÚSÁGI SE VÁC 1:22:44

Készítette: Hovanyecz György
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